
 

 

スマホｄｅ宝塚デジタルラリー2022 

プレゼント賞品提供のお願い 
     

より楽しく！改良し進化したスマホ de 宝塚デジタルラリー2022♪ 
御社のステキな商品・サービスをご提供ください！ 

市民の皆様からご好評いただいている、事業所様からの商品・サービスのご提供について、 

今年度も引き続き実施したく、ご協力をお願いします。 

総額 5,000 円相当以上もしくは、10 名以上に 

ご提供いただける賞品 
の募集とさせて頂きます。※スマホｄｅ宝塚デジタルラリー2022 参加・不参加は問いません 

勝手なお願いではございますが、ぜひともご協力いただきますようお願い申し上げます。 
 

スマホｄｅ宝塚デジタルラリー2022 特設 WEB サイトにプレゼント賞品を掲載いたします。 

 

 

 
 

   掲載させていただく内容は、次の予定です。 

       ①プレゼント賞品の商品名もしくはサービス名、② 写真、③提供個数、 ④提供事業所名 

ご提供頂く商品・サービス たとえば・・・ 

 

 

 

 

 

 

 

※プレゼント賞品の当選者への受け渡しは、12 月以降を予定しています。（賞品内容にてご相談可能です） 

当選者には事務局が一括して、当選通知を郵送にてご案内いたします。 

※プレゼント賞品は原則として、提供店舗 または 事務局で当選者にお渡しするようご案内します 

生鮮食品や割れやすいもの、飲食の提供などのように、賞品の保管に対して事務局では対応が困難なものに  

ついては、ご提供いただいた事業所での受け取り、ご利用とさせていただきます。あらかじめご了承願います 

裏面申込書に必要事項をご記入の上、写真を添えて事務局までお送りください。 

申込多数の場合は、原則先着順と致します。 

宝塚商工会議所 事務局    

ＴＥＬ：0797-83-2211 E-mail：takara.rally@takarazuka-cci.or.jp 

①ディナーご利用券 5,000 円相当を 1 名様・・・・（総額 5,000 円以上） 

②エステ△△コース 3,000 円相当を２名様・・・・・（総額 5,000 円以上） 

③ランチ 1,000 円相当を５名様・・・・・・・・・・・・・（総額 5,000 円以上） 

④●●店オリジナルメモ帳 300 円相当 10 名様  （10 名以上） 

⑤焼き菓子セット 800 円相当 7 名様・・・・・・・・・・（総額 5,000 円以上） 

お問い合わせは・・・ 

令和 4（2022）年度地域経済再生支援事業 

例 



 

 

宝塚商工会議所『スマホｄｅ宝塚デジタルラリー2022』 

 

宝塚の地域のために！より楽しいイベントへ！スマホ de宝塚デジタルラリー2022♪ 

プレゼント賞品のご提供をぜひともお願いします。 

より多くの方にプレゼントが当たる、魅力的なイベントにしましょう！！ 

 

 

 

 

 下記表に必要事項をご記入のうえお申込みください。 

申込先 宝塚商工会議所 事務局 宛 

FAX：0797-84-3618 E-mail：takara.rally@takarazuka-cci.or.jp  

下記内容で、スマホｄｅ宝塚デジタルラリー2022へのプレゼント提供を申し込みます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇「賞品について」   

１事業所につき、総額 5,000 円相当以上もしくは、10 名以上にご提供いただける賞品設定でお願いします。 

賞品名 

（商品・サービス名） 
 

写真 
□データあり ⇒ メール送信先 takara.rally@takarazuka-cci.or.jp へ！ 

□データなし ⇒ スマホ・デジカメ等で撮影できない場合は、ご相談下さい！ 

参考市価   ご提供個数  

特記事項 

引き換え期間等詳細な設定等は、イベント終了後にお伺いしますが、現時点で特にご指定があ

る場合等お書きください。 
 

 
上記に記載いただきました情報は「スマホｄｅ宝塚デジタルラリー2022」の事業においてのみ使用させていただき、その他の事業などでは一切使
用いたしません。ただし、個人を特定しない統計資料として利用させていただく場合がございます。 

宝塚デジタルラリー2022プレゼント賞品提供申込書 

2022 年   月   日 

 

事業所名                               

 

担 当 者                              

 

ＴＥＬ             ＦＡＸ                

※こちらは、スマホｄｅ宝塚デジタルラリー2022 プレゼント専用申込書です。 


